
Legesverordening 2014

De raad van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 maart 2017;

besluit:

vast te stellen de:

 

Verordening tot wijziging van de tarieventabel behorende bij de ‘Legesverordening 2014’.

Artikel I
In de bij de Legesverordening 2014 horende tarieventabel 2017 wordt de volgende wijziging doorgevoerd:

Titel 3 Dienstverlening onder de Europese Dienstenrichtlijn:

Hoofdstuk 1 wijzigt als volgt:

In artikel 1.5 sub g wijzigt het tarief van € 52,80 in € 0,00.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel III

Deze verordening wordt aangehaald als ‘1
e
 wijziging tarieventabel 2017 behorende bij de Legesveror-

dening 2014’.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 11 mei 2017.

de raadsgriffier,

Mw. K.I. Goossens

de voorzitter,

R.J. van de Mortel

Nr. 88672

GEMEENTEBLAD 26 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2017 nr. 88672 26 mei 20171


